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Telewizor 43"
4K/43QNED70A6A Lg

Cena 1 250,68 zł

Dostępność Dostępny (Faktura VAT 23%)

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1449018

Kod producenta 43QNED70A6A

Kod EAN 8806096456743

Opis produktu
Dynamiczna technologia kolorów QNED 
LG QNED70A oferuje najnowszą technologię kolorów Dynamic QNED, która zapewnia zawartość pełną bogatych i dokładnych
kolorów, ze 100% głośnością kolorów wyświetlającą delikatne różnice w tonach i spektrum kolorów. 

Inteligentny procesor dla zoptymalizowanych obrazów i dźwięku 
LG QNED70A posiada inteligentny procesor α7 AI: mózg telewizora. Obsługiwane funkcje obejmują 4K Upscaling dla ostrych
obrazów i AI Brightness Control, który wykorzystuje czujniki do inteligentnej regulacji jasności na podstawie oświetlenia
otoczenia w pomieszczeniu, zapewniając optymalny obraz. Dodatkowo AI Sound Pro do skalowania dźwięku stereo do
wciągającego, wirtualnego dźwięku przestrzennego 9.1.2. 

Inteligentna platforma webOS 
LG QNED70A posiada webOS, inteligentną platformę LG, która obsługuje ogromną różnorodność najlepszych usług przesyłania
strumieniowego, jednocześnie sprawiając, że przeglądanie i wyszukiwanie tego, co warto obejrzeć, jest całkowicie
bezproblemowe. Inteligentną platformą steruje się za pomocą pilota LG AI Magic Remote, otwierając świat informacji i pomocy
za pośrednictwem różnych usług opartych na sztucznej inteligencji. Należą do nich AI Chatbot - który może pomóc Ci zmienić
obraz lub dźwięk według Twoich upodobań, po prostu pytając, Voice ID - który może rozpoznawać różnych użytkowników i
zapewniać spersonalizowane rekomendacje i wiele więcej. 
Co więcej, dzięki programowi LG webOS Re:new będziesz cieszyć się aktualizacjami do najnowszej wersji przez pięć lat*. 
*Klienci otrzymają 4 aktualizacje w miarę upływu czasu, począwszy od wersji premierowej. 

Stylowy design 
Stylowy profil designu oznacza, że ten telewizor będzie wyglądał świetnie w każdym pomieszczeniu. 

Wciągające wrażenia kinowe 
Obsługa trybu Filmmaker Mode zapewnia, że film wygląda dokładnie tak, jak zamierzył reżyser, a technologia HDR zapewnia
rozszerzoną paletę kolorów i zakres kontrastu, zapewniając bardziej wyraziste obrazy. 

Game Optimiser i ALLM 
Przenieś swoją rozgrywkę na wyższy poziom, optymalizując obraz pod kątem dowolnego rodzaju gry, w którą grasz. 

Synergia Soundbara LG 
Sparuj z kompatybilnym Soundbarem LG, aby cieszyć się płynnym, połączonym doświadczeniem z ulepszonym dźwiękiem.
WOW Orchestra wykorzystuje jednocześnie głośniki telewizora i Soundbara, aby zoptymalizować wrażenia. Interfejs WOW
ułatwia dostrajanie dźwięku dzięki sterowaniu w trybie soundbara oraz niezwykle łatwemu w obsłudze pilotowi telewizora i
menu ekranowym. 
*Kompatybilny z wybranymi soundbarami LG

 

Dynamiczny kolor QNED zapewniający bogate i dokładne kolory
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Inteligentny procesor optymalizujący obraz i dźwięk
Inteligentna platforma webOS z zaawansowaną funkcjonalnością AI i wszystkimi ulubionymi usługami przesyłania
strumieniowego
Stylowy design
Wciągające wrażenia kinowe dzięki trybowi Filmmaker Mode i HDR
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